
Gmina Stary Brus 

Stary Brus 47A, 22-244 Stary Brus 

tel. (82) 571 01 25; fax. (82) 571 01 26 

e-mail: gmina@starybrus.pl 

www.starybrus.pl 
 

 
  
 

 

 

 

 

                             

 

  

    

 

 

Stary Brus, 24.01.2024 r. 
IT.2710.1.3.2024.MS 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na projekt pn. „Wymiana 

armatury wodomierzowej na istniejących przyłączach wodociągowych 

zlokalizowanych w Gminie Stary Brus” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605) Zamawiający informuje, że w dniu 

24.01.2024 r. o godzinie 11:15 dokonano otwarcia ofert w postępowaniu 

prowadzonym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy PZP dla zadania „Wymiana 

armatury wodomierzowej na istniejących przyłączach wodociągowych 

zlokalizowanych w Gminie Stary Brus”. Ponadto przed otwarciem ofert Zamawiający 

poinformował, że na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć: 442 351,79 zł 

brutto. 

 

Do dnia 24.01.2024 r. godz. 11:00, tj. upływu terminu składania ofert, wpłynęło 2 

oferty zgodnie z poniższym zestawieniem:  

 

LP. NAZWA WYKONAWCY ADRES 

CENA BRUTTO 

OFERTY  
(ZŁ) 

OKRES 

GWARANCJI 
 (M-CE) 

1.  
Firma Instalacyjno 
Budowlana Andrzej Kral  

Ul. G. Zapolskiej 24, 
22-200 Włodawa 

665 676,00 36 

2.  
Woźniak – Marek 
Woźniak 

Ul. Kosynierów 15/3 
21-040 Świdnik 

665 676,00 24 

 
 

mailto:gmina@starybrus.pl

		2024-01-24T14:54:46+0100
	Paweł Nikodem Kołtun




